Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июля 2025 года                                                                                                        № 17

О ходатайстве о награждении Почетной Грамотой Законодательного Собрания Калужской области

Рассмотрев заявление депутата сельского поселения «Деревня Игнатовка» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 21 октября 2010 года № 149 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания Калужской области и Приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области за существенный вклад в развитие местного самоуправления Костюхиной Ольги Викторовны – депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка».
          2. Направить настоящее Решение Председателю Законодательного Собрания Калужской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                     Г.С. Сафронов